
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

OBÉZNY MODEL 180 kg, 180 cm
Objednávací kód: 4117.RLN180

Cena bez DPH 4.740,00 Eur
Cena s DPH 5.688,00 Eur

Parametre

Hmotnosť [kg] 180

Veľkosť [cm] 180

Množstevná jednotka ks

Obezita je narůstající problém pro hasiče a záchranářské týmy na celém světě. Obézní figurína nemusí být jen velmi těžká, ale také musí mít
věrné rozložení hmoty a reálně tak napodobit potíže při manévrování s těmito pacienty.

Tekutosti pohybu u této těžké figuríny bylo dosaženo použitím standardního 100 kg jádra univerzální figuríny, oblečeného do vícevrstvé
bundy, ve které se střídají kapsy s všitým půlkilovým závažím a s kapsami, ve kterých se pěna přelévá ze strany na stranu. Výsledkem je
objemné tělo - masa, která se pohybuje jako u obézního člověka.

Obézní figuríny jsou velmi náročné k manévrování, jsou tedy vhodné pro záchranné týmy o 4-6 lidech. Dodávány jsou včetně pevné
přenosné plachty pro snadnou manipulaci. Jako u ostatních figurín, je konstrukce velmi robustní a tedy vhodná k simulaci nejnáročnějších
záchranářských scénářů.

Díky nácviku s těmito figurínami získáte přehled o problémech s obézními pacienty a dokážete vyvinout strategii pro jejich vyproštění
a manipulaci.


